

Balice, 12.11.2021r.

Pytanie i odpowiedź nr 1

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł
pn.:

**Wykonanie robót malarskich w budynku nr 77
w 8. Bazie Lotnictwa Transportowego w Krakowie – Balicach.**

nr sprawy: **38/R/SI/2021**

Szanowni Państwo,

W dniu 10.11.2021r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie - informacja Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie robót malarskich w budynku nr 77 w 8. Bazie Lotnictwa Transportowego w Krakowie – Balicach, nr sprawy: 38/R/SI/2021, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W załączonym pliku "Ogłoszenie o zamówieniu" brakuje stron parzystych dokumentu tj. 2, 4, 6 i 8. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania kompletny dokument "Ogłoszenie o zamówieniu".



**DOWÓDCA
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**

wz. płk mgr inż. Grzegorz KOT